EXPEDIENTE Expediente: 51.04/ 17;32-LE-4460.

Reconstruccion estructural del firme en la Autovia A-66 Cl entre los PP.KK. 143+100 al 196+300. Provincia de Ledn.

Presupuesto base de licitacidon: importe neto 9.905.768,56 euros

BOE 29/7/2017

Apertura ofertas: 11/10/2017
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LICITADOR
MATIAS ARROM BIBILONI SL
OBRAS, CAMINOS Y ASFALTOS SA
OBRAS, PAVIMENTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES SL
PAVIMENTACIONES MORALES SL
ECOASFALT SA
ASCAN, EMPRESA COSNTRUCTORA Y DE GESTION SA
SA DE OBRAS Y SERVICIOS, COPASA
SENALIZACIONES VILLAR SA
OBRASCON-HUARTE-LAIN SA
AGRUPACION GUINOVART OBRAS Y SERVICIOS HISPANIA SA
CONSTRUCCIONES ADOLFO SOBRINO SA
SA TRABAJOS Y OBRAS
ASFALTOS Y CONSTRUCCIONES ELSAN SA

UTE ABALDO COMPARNIA GENERAL DE CONSTRUCCION SA Y CONCISO (80/20)
UTE CONSTRUCCIONES SARRION SL 'Y CALZADAS Y CAMINOS DEL SUR (60/40)

ACCIONA CONSTRUCCION SA

ALTEC, EMPRESA DE CONSTRUCCION Y SERVICIOS SA
BALPIA SA

AZVISA

FERROVIAL AGROMAN SA

UTE EXFAMEX SL Y CYOPSA-SOSOCIA (50/50)
PROBISA VIAS Y OBRAS SLU

ASFALTOS JAEN SLU

AGLOMERADOS TOLEDO SA

OFERTAS
5944101,71
5375860,60
5579919,43
6423890,91
5438700,00
8805237,67
7377816,00
6251629,59
6230728,42
6181199,58
6290163,04
6260445,73
6157425,74
6140000,00
5599730,97
6061339,78
5331284,64
5410530,79
6692337,24
5630438,85
6450000,00
5636000,00
5923300,00
5755000,00




25
26
27
28
29
30
31
32
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34
35
36
37
38
39
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

OVISA PAVIMENTOS Y OBRAS SLU
TRABAJOS BITUMINOSOS SL

JOCA INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES SA
CONSTRUCTORA SAN JOSE SA

ALVAC SA

VIAS Y CONSTRUCCIONES SA

ALVARO VILLAESCUSA SA

ASFALTOS LOS SANTOS SA

GEVORA COSNTRUCCIONES SA

UTE LANCER PROYECTOS Y OBRAS Y VIVIENDAS Y OBRAS CIVILES SA (50/50)

CONSTRUCCIONES Y OBRAS LLORENTE SA
PADELSA INFRAESTRCUTURAS SA
HORMIGONES ASFALTICOS ANDALUCES SA
CONSTRUCCIONES GLESA SA
CONSERVACION DE VIALES SAU

MEZCLAS BITUMINOSAS SA (MEBISA)

UTE RESALTA PROMOCION Y GESTION SAU Y PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA SA (80/20)

DURANTIA INFRAESTRUCTURAS SAU

SERRANO AZNAR OBRAS PUBLICAS SL
AGLOMERADOS ALBACETE SA

AGLOMERADOS LOS SERRANOS SA
AGLOMERADOS LEON SL

ZARZUELA SA EMPRESA COSNTRUCTORA
EXTRACO, CONSTRUCCIONS E PROXECTOS SA
OBRAS Y SERVICIOS SGASA SA

VIALES Y OBRAS PUBLICAS SAL

MASFALT SA

EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS SA
CONSERVACION, ASFALTO Y CONSTRUCCION SA
CONSTRUCCIONES SANCHEZ DOMINGUEZ-SANDO SA
VIASGON OBRAS Y SERVICIOS SLU

FIRMES Y CAMINOS SA

CRC OBRAS Y SERVICIOS SL

5667700,00
5710500,00
5406568,48
6011810,94
6668365,28
5612608,47
6399990,00
6238653,04
6159406,89

Excluida

5921668,44
5863125,35
5533362,31
5550202,12
6000914,58
6277285,54
6080160,74
6304637,52
5618551,93
5503645,01
5739402,30
6676488,01
6271342,08
6605166,00
5994971,13
6064100,00
5864214,99
5393690,08
6921441,23
7275334,33
6517005,14
6920169,92
6907292,40
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66
67
68
69
70
71
72
73

OBRAS HERGON SAU

UTE CONSTRUCCIONES OTERO Y CONSTRUCCIONES NARILA SL (80/20)
CANTERAS Y CONSTRUCCIONES SA

BECSA SA

UTE PADECASA OBRAS Y SERVICIOS SA Y CANTERAS DE CUARCITA SA (50/50)
DRAGADOS SA

OBRAS PUBLICAS Y REGADIOS SA

CHM OBRAS E INFRAESTRUCTURAS SA

MISTURAS OBRAS E PROXECTOS SA

ROGASA, ROMERO GAMERO SA

VIALEX, COSNTRUCTORA ARAGONESA SL

TABOADA Y RAMOS SL

EXCARBI SL

UTE ASFALGAL TECNICA VIARIAS SL Y OBRAS Y VIALES DE GALICIA SL (80/20)
CONSTRUCCIONES BORESTE SA

CORPORACION EUROPEA DE SERVICIOS Y CAPITALES SAU

Licitadores
9,10,11,12,13
17,18
22,23,24,25,26
30,63

32,33

35,39

36,65

37,38
40,43,44,45,49,51,52
42,61

46,56

53,54

55,58

6423890,91
6584958,71
5493739,24
6249666,40
5316425,99
7501638,53
6182100,00
5773973,44
6495212,44
7207890,75
6317899,19
6199029,01
7501638,53
6581392,63
8537291,21
6389220,72



